REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMI’I:DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé¢ nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t& tij, té¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financt
& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin pr9

18.09.2012’dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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C1.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

‘ . ‘”

Inspcki ratin e Lal’tt‘tQ‘\Deklarlmlt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c.¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo n& bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose persona té tjeré.

Apartament banimi ne qytelmc korqéé 121.4 m”.
(Blere 50% nga shitja e apartan?englt qe zotroja dhe pjesa 45000 (dyzetepesemije) 3
tjeter nga te ardhurat nga paga si mjek.) Adresa: Rruga Briid S50
Papafingo 40 m?, po ne qytetin ¢ korges P . Wi
(Blere 50% nga shitja e apartamentit qe zotroja dhe pjesa R0V uro. 50
tjeter nga te ardhurat nga paga si mjek.) Adresa. Rruga

aras m- (Blere 50% nga shifja e apartamealt qe oo e e
zotroja dhe pjesa tjeter nga te ardhurat noa 283 SEmide) ?eOk(iOOO (gjashieqindmie) 50

i Shtepi banimi ne fahtin Lefigez Kaloai€ tie siperfage
g, | trualli 350m’, nga kjadM6 m~ ndertcse. Lene me Pa vlere te percaktuar 100
' testament nga neaaMatigoia,

zirma a, by ey G i Ligjlt nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

¢ e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

1112 e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;

wiicvlere t& veganté mbi 300 000 lekd;

c?ﬂgré’n e aksioneye, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d)"vlerén e likuiditet®ve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plot€son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash

jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé

interesave private né ILDKPKI.
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